
Aprobat,

PRIMAR

ASTRID CORA FODOR

(mii lei)APROBAT: rectificare buget

ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDITE

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI 

SUBVENTII 

 TOTAL 

17-Decembrie-2019

TEATRUL NATIONAL "RADU STANCA"

Denumirea indicatorilor Cod indicator Rand
CREDITE DE 

ANGAJAMENT Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV

PREVEDERI TRIMESTRIALEPREVEDERI 

ANUALE

000110 r 1  4.338,50 11.251,68 11.561,50 5.949,50 33.101,18 0,00TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)

r 2  1.138,50 3.752,68 2.856,00 840,00 8.587,18 0,00I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)

0012 r 8  1.138,50 3.752,68 2.856,00 840,00 8.587,18 0,00C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)

0014 r 20  1.138,50 3.752,68 2.856,00 840,00 8.587,18 0,00C2.  VANZARI DE BUNURI SI SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10)

3310 r 21  1.124,25 3.705,48 2.856,00 691,19 8.376,92 0,00Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 

331005+331008+331013+331014+331016+331017+331019+331021+331030 la 

331019 r 29  1.124,25 3.705,48 2.856,00 691,19 8.376,92 0,00Venituri din serbari si spectacole scolare, manifestari culturale, artistice si sportive

3710 r 43  14,25 47,20 0,00 148,81 210,26 0,00Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 37.10.01+37.10.03+37.10.50)

371001 r 44  14,25 47,20 0,00 148,81 210,26 0,00Donatii si sponsorizari

0017 r 62  3.200,00 7.499,00 8.705,50 5.109,50 24.514,00 0,00IV.  SUBVENTII(cod 0018)

0018 r 63  3.200,00 7.499,00 8.705,50 5.109,50 24.514,00 0,00 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI 

PUBLICE(42.10+43.10)

4310 r 70  3.200,00 7.499,00 8.705,50 5.109,50 24.514,00 0,00Subventii de la alte administratii (cod 431009+431010+431014 la 

431017+431019+431031+431033+431037+431038)

431009 r 71  3.200,00 7.467,00 8.400,00 4.200,00 23.267,00 0,00Subventii pentru institutii publice

431019 r 84  0,00 32,00 305,50 909,50 1.247,00 0,00Subventii ptr institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare

5010 r 208  4.338,50 11.251,68 11.561,50 5.949,50 33.101,18 1.247,00TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)

10.01 r 209  4.338,50 11.219,68 11.256,00 5.040,00 31.854,18 0,00CHELTUIELI CURENTE

10.10 r 210  2.716,85 2.717,57 2.829,03 2.596,55 10.860,00 0,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

10.1001 r 210  2.654,35 2.654,32 2.566,83 2.533,83 10.409,33 0,00    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)

10.100101 r 210  2.210,83 2.103,83 2.176,33 2.163,83 8.654,82 0,00    Salarii de baza

10.100106 r 210  20,22 20,22 20,23 20,23 80,90 0,00    Alte sporuri

10.100110 r 210  283,50 390,50 230,50 210,00 1.114,50 0,00    Fond pentru posturi ocupate prin cumul

10.100113 r 210  37,50 37,50 37,50 37,50 150,00 0,00    Drepturi de delegare

10.100117 r 210  102,30 102,27 102,27 102,27 409,11 0,00    Indemnizatii de hrana

10.1002 r 210  0,00 0,00 171,10 0,00 171,10 0,00    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)

10.100206 r 210  0,00 0,00 171,10 0,00 171,10 0,00    Vouchere de vacanta
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10.1003 r 210  62,50 63,25 91,10 62,72 279,57 0,00    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)

10.100301 r 210  0,00 0,50 19,89 0,15 20,54 0,00    Contributii de asigurari sociale de stat

10.100302 r 210  0,00 0,05 0,60 0,01 0,66 0,00    Contributii de asigurari de somaj

10.100303 r 210  0,00 0,10 6,62 0,04 6,76 0,00    Contributii de asigurari sociale de sanatate

10.100304 r 210  0,00 0,05 0,45 0,01 0,51 0,00    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale

10.100306 r 210  0,00 0,05 1,04 0,01 1,10 0,00    Contributii pt concedii si indemnizatii

10.100307 r 210  62,50 62,50 62,50 62,50 250,00 0,00    Contributia asiguratorie pentru munca

10.20 r 211  1.598,40 8.480,86 8.405,72 2.422,20 20.907,18 0,00TITLUL II BUNURI SI SERVICII

10.2001 r 211  1.968,20 4.740,68 5.532,72 1.459,20 13.700,80 0,00    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

10.200101 r 211  17,20 16,00 5,00 11,00 49,20 0,00    Furnituri de birou

10.200102 r 211  3,00 5,00 5,00 5,00 18,00 0,00    Materiale pentru curatenie

10.200103 r 211  14,00 85,00 35,00 60,00 194,00 0,00    Incalzit, Iluminat si forta motrica

10.200104 r 211  14,25 4,25 9,25 14,25 42,00 0,00    Apa, canal si salubritate

10.200105 r 211  15,00 65,00 25,00 25,00 130,00 0,00    Carburanti si lubrefiantix

10.200106 r 211  10,00 5,00 10,00 10,00 35,00 0,00    Piese de schimb

10.200108 r 211  11,00 16,00 28,00 25,00 80,00 0,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

10.200109 r 211  97,50 119,00 119,00 119,00 454,50 0,00    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

10.200130 r 211  1.786,25 4.425,43 5.296,47 1.189,95 12.698,10 0,00    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

10.2002 r 211 -221,00 215,00 0,00 215,00 209,00 0,00    Reparatii curente

10.2005 r 211  105,00 50,00 150,00 195,00 500,00 0,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30)

10.200530 r 211  105,00 50,00 150,00 195,00 500,00 0,00    Alte obiecte de inventar

10.2006 r 211  3,50 6,50 7,50 21,50 39,00 0,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)

10.200601 r 211  3,50 3,50 3,50 3,50 14,00 0,00    Deplasari interne, detasari, transferari

10.200602 r 211  0,00 3,00 4,00 18,00 25,00 0,00    Deplasari in strainatate

10.2013 r 211  0,00 0,00 2,50 2,50 5,00 0,00    Pregatire profesionala

10.2014 r 211  3,50 8,00 8,00 12,00 31,50 0,00    Protectia muncii

10.2030 r 211 -260,80 3.460,68 2.705,00 517,00 6.421,88 0,00    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

10.203001 r 211  1,20 5,00 5,00 5,00 16,20 0,00    Reclama si publicitate

10.203003 r 211  18,00 30,00 3,00 32,00 83,00 0,00    Prime de asigurare non-viata

10.203004 r 211  304,00 200,00 200,00 300,00 1.004,00 0,00    Chirii

10.203030 r 211 -584,00 3.225,68 2.497,00 180,00 5.318,68 0,00    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

10.59 r 220  23,25 21,25 21,25 21,25 87,00 0,00TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

10.5940 r 220  23,25 21,25 21,25 21,25 87,00 0,00    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

10.70 r 221  0,00 32,00 305,50 909,50 1.247,00 1.247,00CHELTUIELI DE CAPITAL

10.71 r 222  0,00 32,00 305,50 909,50 1.247,00 1.247,00TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

10.7101 r 222  0,00 32,00 305,50 909,50 1.247,00 1.247,00    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)

10.710102 r 222  0,00 32,00 249,50 815,40 1.096,90 1.096,90    Masini, echipamente si mijloace de transport

10.710103 r 222  0,00 0,00 56,00 90,50 146,50 146,50    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

10.710130 r 222  0,00 0,00 0,00 3,60 3,60 3,60    Alte active fixe

r 229  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE
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5910 r 299  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA 

NATIONALA

6310 r 326  4.338,50 11.251,68 11.561,50 5.949,50 33.101,18 1.247,00Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE

6710 r 391  4.338,50 11.251,68 11.561,50 5.949,50 33.101,18 1.247,00CAP. Cultura, recreere si religie

6710.01 r 392  4.338,50 11.219,68 11.256,00 5.040,00 31.854,18 0,00CHELTUIELI CURENTE

6710.10 r 393  2.716,85 2.717,57 2.829,03 2.596,55 10.860,00 0,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL

6710.1001 r 393  2.654,35 2.654,32 2.566,83 2.533,83 10.409,33 0,00    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)

6710.100101 r 393  2.210,83 2.103,83 2.176,33 2.163,83 8.654,82 0,00    Salarii de baza

6710.100106 r 393  20,22 20,22 20,23 20,23 80,90 0,00    Alte sporuri

6710.100110 r 393  283,50 390,50 230,50 210,00 1.114,50 0,00    Fond pentru posturi ocupate prin cumul

6710.100113 r 393  37,50 37,50 37,50 37,50 150,00 0,00    Drepturi de delegare

6710.100117 r 393  102,30 102,27 102,27 102,27 409,11 0,00    Indemnizatii de hrana

6710.1002 r 393  0,00 0,00 171,10 0,00 171,10 0,00    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)

6710.100206 r 393  0,00 0,00 171,10 0,00 171,10 0,00    Vouchere de vacanta

6710.1003 r 393  62,50 63,25 91,10 62,72 279,57 0,00    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)

6710.100301 r 393  0,00 0,50 19,89 0,15 20,54 0,00    Contributii de asigurari sociale de stat

6710.100302 r 393  0,00 0,05 0,60 0,01 0,66 0,00    Contributii de asigurari de somaj

6710.100303 r 393  0,00 0,10 6,62 0,04 6,76 0,00    Contributii de asigurari sociale de sanatate

6710.100304 r 393  0,00 0,05 0,45 0,01 0,51 0,00    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale

6710.100306 r 393  0,00 0,05 1,04 0,01 1,10 0,00    Contributii pt concedii si indemnizatii

6710.100307 r 393  62,50 62,50 62,50 62,50 250,00 0,00    Contributia asiguratorie pentru munca

6710.20 r 394  1.598,40 8.480,86 8.405,72 2.422,20 20.907,18 0,00TITLUL II BUNURI SI SERVICII

6710.2001 r 394  1.968,20 4.740,68 5.532,72 1.459,20 13.700,80 0,00    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)

6710.200101 r 394  17,20 16,00 5,00 11,00 49,20 0,00    Furnituri de birou

6710.200102 r 394  3,00 5,00 5,00 5,00 18,00 0,00    Materiale pentru curatenie

6710.200103 r 394  14,00 85,00 35,00 60,00 194,00 0,00    Incalzit, Iluminat si forta motrica

6710.200104 r 394  14,25 4,25 9,25 14,25 42,00 0,00    Apa, canal si salubritate

6710.200105 r 394  15,00 65,00 25,00 25,00 130,00 0,00    Carburanti si lubrefiantix

6710.200106 r 394  10,00 5,00 10,00 10,00 35,00 0,00    Piese de schimb

6710.200108 r 394  11,00 16,00 28,00 25,00 80,00 0,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet

6710.200109 r 394  97,50 119,00 119,00 119,00 454,50 0,00    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional

6710.200130 r 394  1.786,25 4.425,43 5.296,47 1.189,95 12.698,10 0,00    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare

6710.2002 r 394 -221,00 215,00 0,00 215,00 209,00 0,00    Reparatii curente

6710.2005 r 394  105,00 50,00 150,00 195,00 500,00 0,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30)

6710.200530 r 394  105,00 50,00 150,00 195,00 500,00 0,00    Alte obiecte de inventar

6710.2006 r 394  3,50 6,50 7,50 21,50 39,00 0,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)

6710.200601 r 394  3,50 3,50 3,50 3,50 14,00 0,00    Deplasari interne, detasari, transferari

6710.200602 r 394  0,00 3,00 4,00 18,00 25,00 0,00    Deplasari in strainatate

6710.2013 r 394  0,00 0,00 2,50 2,50 5,00 0,00    Pregatire profesionala

6710.2014 r 394  3,50 8,00 8,00 12,00 31,50 0,00    Protectia muncii
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6710.2030 r 394 -260,80 3.460,68 2.705,00 517,00 6.421,88 0,00    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30)

6710.203001 r 394  1,20 5,00 5,00 5,00 16,20 0,00    Reclama si publicitate

6710.203003 r 394  18,00 30,00 3,00 32,00 83,00 0,00    Prime de asigurare non-viata

6710.203004 r 394  304,00 200,00 200,00 300,00 1.004,00 0,00    Chirii

6710.203030 r 394 -584,00 3.225,68 2.497,00 180,00 5.318,68 0,00    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii

6710.59 r 403  23,25 21,25 21,25 21,25 87,00 0,00TITLUL XI ALTE CHELTUIELI

6710.5940 r 403  23,25 21,25 21,25 21,25 87,00 0,00    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate

6710.70 r 404  0,00 32,00 305,50 909,50 1.247,00 1.247,00CHELTUIELI DE CAPITAL

6710.71 r 405  0,00 32,00 305,50 909,50 1.247,00 1.247,00TITLUL XIII ACTIVE NEFINANCIARE

6710.7101 r 405  0,00 32,00 305,50 909,50 1.247,00 1.247,00    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)

6710.710102 r 405  0,00 32,00 249,50 815,40 1.096,90 1.096,90    Masini, echipamente si mijloace de transport

6710.710103 r 405  0,00 0,00 56,00 90,50 146,50 146,50    Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale

6710.710130 r 405  0,00 0,00 0,00 3,60 3,60 3,60    Alte active fixe

r 412  4.338,50 11.251,68 11.561,50 5.949,50 33.101,18 1.247,00Din total capitol 67:

671003 r 413  4.338,50 11.251,68 11.561,50 5.949,50 33.101,18 1.247,00Servicii culturale

67100304 r 415  4.338,50 11.251,68 11.561,50 5.949,50 33.101,18 1.247,00  Institutii publice de spectacole si concerte

6910 r 457  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 

MEDIU SI APE

7910 r 513  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE

9610 r 611  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT

9810 r 613  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00EXCEDENT

9910 r 614  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00DEFICIT

Viceprimar,

CORINA BOKOR

Director economic

ec.ELENA BUHOI

Sef Birou Buget,

ec.CLAUDIA TRAMBITAS

Director general ,

CONSTANTIN CHIRIAC

Director economic

IRINA ALBU
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